
Piegāde

Furnitanas.lt interneta veikalā iegādātās preces tiek piegādātas visā valstī ar kurjeru līdz 2-3 darba
dienu laikā. Pirms piegādes kurjers ar Jums sazināsies pa tālr. Piegādes nedēļas nogalēs un valsts
svētki nav iespējami.

Ja pasūtījuma vērtība ir 100 eiro vai vairāk - piegāde BEZ MAKSAS.

Rīgā iegādātās preces aicinām izņemt mūsu veikalā Duntes ielā 11b. Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs
nosūtām preces tikai pēc tam, kad būsim saņēmuši jūsu maksājumu.

Ja klients mums sniedz nepareizu piegādes informāciju (saņēmēja vārds un uzvārds, adrese, pasta
indekss, kontakttālruņa numurs), tas var mainīt piegādes datumu.

Ja mainās piegādes adrese, lūdzu, informējiet mūs, cik drīz vien iespējams:

pa e-pastu info@furnitanas.lt vai pa tālruni +370 5 2323052.


